OPS: Plan Especial de Monitoreo del Plan de Accién de Recursos Humanos para la Salud

. Anexo plantilla (referido en el numeral 3.3.3)

Instituto Mexicano del Seguro Social

MEDICINA FAMILIAR (CONS.MEDICO)

Base

ENFERMERA ESPECIALISTA 80

MEDICO FAMILIAR 80
Confianza B Ordinario

N51 JEFE SERVICIO UMH 80

N51 JEFE SERVICIOS UMF 80
Temporal Base COVID

MEDICO FAMILIAR 80

Subtotal

SALUD COMUNITARIA
Base
AUX DE ENF SALUD PUB 80
ENF ESPEC SALUD PUBL 80
ENFERMERA ESPECIALISTA 80
MEDICO NO FAMILIAR 80
Confianza B Ordinario
N42 ANALISTA INF EPIDEMIOLOGICA 80
N46 ENF SUP SAL PUBLICA 80
N48 COORD DEL ENF SAL PUBLICA D1YD2 80
N49 COORD DEL ENF SAL PUBLICA D3YD4 80
N51 JEFE SERVICIO UMH 80
N51 JEFE SERVICIOS UMF 80
N54 MED SUP EPIDEMIOLOGO 80
N55 COORD AUX MED EPIDEMIOLOGI D1YD2 80
N55 COORD AUX MED SAL PUBLICA D1YD2 80
N56 COORD AUX MED SAL PUBLICA D3YD4 80
Temporal Base COVID
ENF ESPEC SALUD PUBL 80
MEDICO NO FAMILIAR 80
Subtotales

Total General

Autorizadas
19.955
2.754
17.201
1.182
119
1.063
14
14
21.151
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5.188
3.980
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Ocupadas
18.750
2.398
16.352
1.089
110
979
14
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19.853

Ocupadas
4.960
3.890
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Vacantes
1.205
356
849
93
9
84
0
0
1.298
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